
OBJEDNÁVKA č. 170 606
Č.J.: MPPH 46453/2017

Datum: 6.4.2017

Dodavatel: Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)

PHAR SERVICE, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Kollárova 10a/644 Městská policie hl m Prahy
186 00 Praha 8 Korunní 98

101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo učtu: 620023 - 5157998/6000
IČ: 44851057 PPF banka a.s. Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:
Kontaktní osoba:

Útvar provozně-logístického zabezpečeni MP HMP, Kundratka 19, Praha 8 - Libeň

Objednáváme u Vás na základe Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. $02517

Stavební a údržbové práce v prostoru výstrojního skladu. Podrobnosti viz. výzva č. S02517. 
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: Kundratka 19, Praha 8 - Libeň

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi

Termín zahájení prací: Červen 2017 na pokyn vedoucího

Cenová nabídka víz. příloha č. 1 cenového rozpočtu Č. 41/202/17/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodám příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 
celková cena vč. DPH:

139 055,00 Kč
168 256,55 Kč

Mgr. Venaufe Kó^íšková
náměstkyně ředitelepro>ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dni
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 

Sb.r o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem.'1

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 36933/2017
N.S.: 108.2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
M&stskA polici* til. m. Prahy 
Korunní 9B, 101 00 Praha 10

Akceptace objednávky

dne: jXi

razítko a podpis:
iPHARSERV

PMAH SERVICE. ,1 s 
Koliárpva 10a

18G 00 Praha ft 
IČ:448bl057 ~ig_

CE

Hlavní město Praha se sidem Mariánské nám 2, 110 01 Praha 1, ICO: 00D64S31 s plněním ve prospěch orgánu Hlavnihc města Prahy * 

Véstské policie hl. m Prahy, Korunní 98,101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

770211891252^1662333014748



\dk ^ c

EE PHAR SERVICE Zakázka : 410749
Cenová nabídka č. 41/202/17/N1

Městská policie hl. m. Prahy - Kundratka 19, Praha 8 - sklad výstroje
Výzva č. S02517 Přestavba zkušebních kabinek

5.4.2017

Poř. Název I Jedn
Počet Cena/jedn Cena bez DPH Cena vč. DPH

Stavební činnosti

1 Vymalování prostoru čekárny výstrojního 
skaldu celková plocha výmalby 69 m2

m2 69,000 35,00 2 415,00 2 922 15

2 Opravy pod malbu 15 m 2 m2 15,000 42,00 630,00 762,30
3 Stěhování montáž a demontáž nábytku 1 h hod 1,000 220,00 220,00 266,20

4 Odstranění stávající podlahové krytiny 24 
m2 m2 24,000 80,00 1 920,00 2 323,20

5 Odstranění přebytečného lepidla 24 m2 m2 24,000 110,00 2 640,00 3 194,40
6 Samonivelační stěrka do 3mm 24 m2 m2 24,000 300 00 7 200,00 8 712,00
7 Demontáž stávajícího soklu 23 bm m 23,000 25,00 575,00 695,75
8 Opravy stěn po odstranění soklu 4 m2 m2 4,000 50,00 200,00 242,00

9
Montáž nové podlahové krytiny (lina) 
NOVOFLOR EXTRA 24 m2 vzor a barva 
bude vybrán před montáži

m2 24 000 450,00 10 800,00 13 068,00

10 Instalace nového soklu 3 cm m2 23,000 45,00 1 035,00 1 252,35
11 Olepování oken, dveří a vypínačů lObm m 10,000 15,00 150.00 181.50
12 Zakrytí oken a dveří folií 10 m2 m2 10,000 15,00 150,00 181,50

13 Vymalování a úprava stávajícího prostoru 
výstrojního skladu celková plocha 188 m2

m2 188,000 35 00 6 580,00 7 961,60

14 Opravy pod malbu štukování, stěrka 40 m2 m2 40,000 42,00 1 680,00 2 032,80

15 Stěhování a demontáž zpětná montáž a 
nastěhování stávajícího nábytku 10 h

hod. 10,000 220,00 2 200,00 2 662,00

16 Olepování oken a dveří, vypínačů 50 bm m 50,000 15,00 750,00 907,50
17 Zakrytí oken a dveří folií 20 m2 m2 20,000 15,00 300,00 363,00
18 Pomocné lešení 10 h hod 10,000 150,00 1 500,00 1 815,00

19
Demontáž 2 stávajících převlékacích 
kabinek demontáž jejich nábytkového 
vybavení uskladnění na určené místo

kpl 1,000 2 350,00 2 350,00 2 843,50

20

Zbudování 2 nových převlékacích kabinek 
dle situač. nákresu mater. SDK. včetně 
výmalby a montáže věšáků a zástěn 
dodaných objednatelem.

kp! 1,000 28 500,00 28 500,00 34 485,00

21 Demontáž stávající podlahové krytiny (lina) 
celkem48 m2

m2 4B.000 80,00 3 840,00 4 646,40

22 Odstranění přebytečného lepidla 48 m2 m2 48,000 110,00 5 280,00 6 388,80
23 Samonivelační stěrka do 3 mm 48m2 m2 4800 300,00 14 400,00 17 424,00

24
Pokládka nové podlahové krytiny zátěžové 
lino vysoce namáhané v cenovém rozmezí 
do 650 kČ 1 (m2 celkem 48 m2

m2 4800 650,00 31 200,00 37 752,00

25 Odstraněni stávajícího podlahového soklu 
28 bm

m 28,00 25,00 700,00 847,00

26 Opravy stěn po odstranění soklu 6m2 m2 6,00 50,00 300,00 363,00
27 Montáž nového soklu 3 cm m 28,00 45,00 1 260,00 1 524,60

28 Umytí střešního okna o rozměrech 4x2.5 m 
nejde demontovat (drátěné sklo)

kpl 1,00 1800,00 1 800,00 2 178,00

1/2



Ostatní

29 hrubý úklid hod. 10.00 220.00 2 200.00 2 662,00
30 likvidace odpadu včetně uloženi na skládku t 1.50 1 200.00 1 800.00 2 178.00
31 přesun hmot t 2.00 405.00’ 810.00 980.10
32 zajištěni a doprava materiálu kpl. 1,00 2 550.00 2 550.00 3 085.50
33 doprava cesta 16,00 70.00 1 120,00 1 355.20

Celková nabídková cena 139 055,00 168 256,55

Poznámky:
- nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č. SG2517

Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokurnentad, které by měly 
za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.

- činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány 
nabídka platí Jako celek

- DPH ve výši 21 %

Vi'S •

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a 
předal:

přijal;

2JPHA.R
SEFVK'X. * * 

v$c;líftt tr**? "fríi 
• ťí-ů iiři fc 

i£.4485l6$7 -

2 a




